
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE HORTOLÂNDIA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

148 LOTES 
PÁTIO: SERPAGUI SERVIÇOS LTDA 

RUA ALAGOAS, Nº 160 - JD SÃO JORGE (ATRÁS DA EMPRESA FERROVIÁRIA 
AMSTEDMAXION) 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 16 LOTES (9, 29, 35, 39, 67, 69, 72, 75, 82, 95, 119, 

125, 149, 162, 179, 188) 
MOTO PARA DESMONTE: 53 LOTES (706, 717, 745, 746, 751, 755, 762, 769, 771, 
773, 774, 783, 784, 790, 804, 808, 817, 821, 826, 831, 838, 851, 852, 853, 855, 866, 
874, 883, 887, 888, 890, 892, 902, 903, 906, 910, 911, 916, 919, 927, 930, 936, 957, 

969, 985, 996, 997, 1008, 1014, 1030, 1031, 1033, 1034) 
MOTO PARA USINAGEM: 16 LOTES (1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 

1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059) 
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (8, 31, 80, 93, 103, 110) 

AUTO PARA DESMONTE: 55 LOTES (189, 190, 195, 196, 207, 210, 217, 222, 227, 
229, 245, 266, 277, 281, 294, 301, 307, 310, 320, 329, 353, 358, 359, 389, 391, 397, 
414, 420, 423, 430, 435, 456, 465, 468, 486, 509, 532, 533, 544, 549, 552, 555, 584, 

591, 598, 612, 622, 626, 631, 651, 664, 685, 691, 696, 697) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (1043) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 



0008  PLACA: FQH0838; CHASSI: 9BD195152E0575160; MOTOR: 
310A1011*2017141*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01005713836; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017;  

0009  PLACA: EFF4579; CHASSI: 9C2KC1610AR051115; MOTOR: 
KC16E1-A051115; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00229290051; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0029  PLACA: EFF3756; CHASSI: 9C2KC16109R029074; MOTOR: 
KC16E1-9029074; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00168933608; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0031  PLACA: ETS0249; CHASSI: 9BGCA80X0BB240464; MOTOR: 
U50004478; CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00273837931; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2016;  

0035  PLACA: FDD7572; CHASSI: 9C2KC1670DR501208; MOTOR: 
KC16E7-D501208; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00559426321; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0039  PLACA: EFF4202; CHASSI: 9C2KC1610AR036631; MOTOR: 
KC16E1-A036631; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00205100899; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0067  PLACA: EFL6893; CHASSI: 9C6KG0270A0008988; MOTOR: 
G380E-004015; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00170533646; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0069  PLACA: EFF4137; CHASSI: 9C2JC4110AR603126; MOTOR: 
JC41E1-A603126; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00201495090; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0072  PLACA: ESC6016; CHASSI: 9C2JC4120BR515528; MOTOR: 
JC41E2-B515528; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00272721379; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0075  PLACA: GBC8711; CHASSI: 9C2KC2200HR041281; MOTOR: 
KC22E0-H041340; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01131803040; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0080  PLACA: DNE2364; CHASSI: 9BFZE12N458670866; MOTOR: 
CCJA-58670866; FORD/ECOSPORT XLS 1.6L; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00852821409; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  



0082  PLACA: ESI2901; CHASSI: 9C2JC4110BR462060; MOTOR: 
JC41E1-B462060; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00325675449; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2014;  

0093  PLACA: DQY1370; CHASSI: 93YCB0Y055J604514; MOTOR: 
D7DC760-Q030466; RENAULT/CLIO AUT 1.0 H; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00864327129; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2015;  

0095  PLACA: GBX6818; CHASSI: 9C2KC2200GR023849; MOTOR: 
KC22E0-G023849; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01070825597; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0103  PLACA: ERN1950; CHASSI: 93YLSR7RHBJ492826; MOTOR: 
D4DH760-Q105307; RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00225943786; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0110  PLACA: DMA9342; CHASSI: 9BWCA05Y54T020814; MOTOR: 
AFZ808816; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00812949692; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0119  PLACA: BYK1238; CHASSI: 9C2MC35008R046640; MOTOR: 
MC35E-8046640; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00957926391; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2014;  

0125  PLACA: FHS8620; CHASSI: 9C2KC1680FR208384; MOTOR: 
KC16E8-F208384; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01046954633; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0149  PLACA: EKB5896; CHASSI: 9C2NC4310AR030246; MOTOR: 
NC43E1-A030246; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00168997851; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0162  PLACA: EFF4926; CHASSI: 9C2JC4110AR725293; MOTOR: 
JC41E1-A725293; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00259704512; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2017;  

0179  PLACA: ESY9531; CHASSI: 9C2NC4310BR259884; MOTOR: 
NC43E1-B259884; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00344167941; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0188  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6RG3810J0010330; MOTOR: 
G3F7E-021835; YAMAHA/YS150 FAZER SED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  



0189  PLACA: LBM0406; CHASSI: 9BGJK19BVTB547671; MOTOR: 
NN0003209; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00666841012; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0190  PLACA: CLY4533; CHASSI: 1C3EMB6H0VN170149; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/CHRYSLER STRATUS LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00698035356; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0195  PLACA: DAX4949; CHASSI: 9BGTT69C0XB332090; MOTOR: 
UZ0029234; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722753934; 
DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0196  PLACA: DAK2270; CHASSI: 9BD27801212748695; MOTOR: 
178A5011*6095265*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00742627640; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

0207  PLACA: DTV1646; CHASSI: 9BGRZ08907G118256; MOTOR: 
K60070442; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00885453093; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2014;  

0210  PLACA: BPI8513; CHASSI: 9BGJK11ZJHB003981; MOTOR: 
18YVH-31022489; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413883051; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0217  PLACA: EAV1519; CHASSI: 9BGRZ08908G191572; MOTOR: 
Q30045326; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00941270912; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017;  

0222  PLACA: BII4219; CHASSI: 9BD146000M3678320; MOTOR: 
146B5011*3287080*; FIAT/ELBA WEEKEND; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00419826041; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0227  PLACA: CSW0369; CHASSI: 9BGSC68ZWVC686352; MOTOR: 
BS0086291; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690408293; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0229  PLACA: LZX4704; CHASSI: 9BFPXXLP3HBP63434; MOTOR: 733882; 
FORD/FORD PAMPA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00552477850; 
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0245  PLACA: DFU7849; CHASSI: 9BGRD08Z02G120903; MOTOR: 
DJ0089262; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772619930; 
DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  



0266  PLACA: GTX7299; CHASSI: 9BD159000R9087627; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624448436; 
DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0277  PLACA: DDJ8840; CHASSI: 9BGSC19Z01C160971; MOTOR: 
NM0100611; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00745766480; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0281  PLACA: ANM1373; CHASSI: 9BWCB05W36P016641; MOTOR: 
BJF126409; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876729510; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0294  PLACA: DFT9275; CHASSI: 93YBB0Y152J296678; MOTOR: 
D7DC760-F034126; RENAULT/CLIO RN 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00780104129; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  

0301  PLACA: BQG2646; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT174403; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607604867; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0307  PLACA: BTD1743; CHASSI: 9BGSC08WSSC711243; MOTOR: 
B10NZ31112438; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638527716; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0310  PLACA: BKG3231; CHASSI: 9BGVP19BPNB206537; MOTOR: 
C20NE-31005425V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606527494; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0320  PLACA: CJY4326; CHASSI: 9BGJL19FVTB541030; MOTOR: 
NQ0000208; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665230966; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0329  PLACA: BTI6447; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP041828; MOTOR: UD328105; 
FORD/ROYALE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612000788; DATA 
DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0353  PLACA: BMB4681; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB320678; MOTOR: 1456031; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608960330; DATA 
DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0358  PLACA: MNC3625; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP212755; MOTOR: 
UQ010756; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00162064411; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  



0359  PLACA: BIZ9199; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB287149; MOTOR: UT033861; 
FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607200430; 
DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  

0389  PLACA: BGU6224; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB064975; MOTOR: US010657; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426810694; DATA 
DE APREENSÃO: 11/12/2017;  

0391  PLACA: CWL2653; CHASSI: 9BWZZZ373YP008431; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722176040; 
DATA DE APREENSÃO: 12/04/2016;  

0397  PLACA: BJI4446; CHASSI: 9BGKT15VMLC314119; MOTOR: 
E20LVH-31010575; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00431442770; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2014;  

0414  PLACA: BXO3007; CHASSI: 9BWZZZ377TT100320; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654493383; 
DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0420  PLACA: BUG6329; CHASSI: VS6ASXWPFSWC66039; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639581749; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0423  PLACA: BMJ9331; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB306606; MOTOR: 1427522; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607759240; DATA 
DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0430  PLACA: CCA5908; CHASSI: VS6BSXWPFSWL85397; MOTOR: SL85397; 
IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641952031; DATA 
DE APREENSÃO: 02/09/2017;  

0435  PLACA: CXT8246; CHASSI: 9BG5TE11UGC109246; MOTOR: 
5JJ03PA61845; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00414119410; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2014;  

0456  PLACA: GOV7606; CHASSI: 9BD146000R5401828; MOTOR: 
146C4011*4178612*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00629674183; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0465  PLACA: BPC9670; CHASSI: 9BGTC11UKJC112311; MOTOR: 
0JI19VA57987; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00417471793; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  



0468  PLACA: DBI5838; CHASSI: 9BWEB05X12P520021; MOTOR: 
UNF187879; VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00780785975; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0486  PLACA: BRB4710; CHASSI: 9BD146000R5346724; MOTOR: 
146C4011*4114628*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00626099960; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0509  PLACA: CAE0590; CHASSI: JHMEH9691RS007621; MOTOR: 
D16Z6-4309651; I/HONDA CIVIC EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00437157130; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0532  PLACA: BVQ9959; CHASSI: 9BD178237T0002258; MOTOR: 
178A5011*4572663*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663622441; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017;  

0533  PLACA: BMC8662; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB289145; MOTOR: 1382053; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606208224; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017;  

0544  PLACA: CAV0905; CHASSI: 9BWZZZ377ST080751; MOTOR: 
UNC030629; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637354109; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2014;  

0549  PLACA: LBL2475; CHASSI: 3VW1931HLTM340633; MOTOR: 
ADC050518; I/VW GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665667302; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0552  PLACA: CIW3034; CHASSI: 9BD178096W0679186; MOTOR: 
178A3011*5500647*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00701998849; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0555  PLACA: DIO7928; CHASSI: 9BGSB19X03B134598; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794274080; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0584  PLACA: DDJ2148; CHASSI: 9BWCA15X6YP130542; MOTOR: -; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739934457; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2017;  

0591  PLACA: BFC0170; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT054449; MOTOR: 1692160; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433359234; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2017;  



0598  PLACA: ESQ1212; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP211232; MOTOR: 
UE077157; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00394924339; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  

0612  PLACA: MDX1936; CHASSI: 9BD17106G85021203; MOTOR: 
178F1011*7616659*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00928871827; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2017;  

0622  PLACA: DXR6035; CHASSI: 9BD17164G75003686; MOTOR: 
178D8011*5070005*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00921802200; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

0626  PLACA: CDU1482; CHASSI: 9BD146067S5673993; MOTOR: 
146A7011*4498774*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647092026; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  

0631  PLACA: BQH9284; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT098295; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611561409; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0651  PLACA: CEY7213; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT039465; MOTOR: 1283714; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421864885; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017;  

0664  PLACA: CCK7257; CHASSI: 9BWZZZ231TP042828; MOTOR: UG247733; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662016599; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2017;  

0685  PLACA: CZO2219; CHASSI: 9BGSC08Z0XC782735; MOTOR: 
AJ0069615; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721796818; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0691  PLACA: CMU3755; CHASSI: 9BWZZZ377VP525088; MOTOR: -; VW/GOL 
CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670929859; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2017;  

0696  PLACA: FGB1750; CHASSI: 9BD195152F0619698; MOTOR: 
310A1011*2194955*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01022526763; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0697  PLACA: BOC9025; CHASSI: 9BGJK11ZLLB026993; MOTOR: 
18YVH-31075177; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425550869; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2015;  



0706  PLACA: ECK6998; CHASSI: 9C2ND07008R019640; MOTOR: 
ND07E-8019640; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00128552891; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0717  PLACA: BXV6580; CHASSI: 9C2JC2501RRS23947; MOTOR: 
CG125BRE-1493756; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00628309716; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0745  PLACA: FBK3315; CHASSI: 9C2JC4110DR760486; MOTOR: 
JC41E1-D760486; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00490238300; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017;  

0746  PLACA: DEQ3603; CHASSI: 9C2HA07001R040258; MOTOR: 
HA07E-1040258; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00765531119; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0751  PLACA: DHB4050; CHASSI: 9C2JC30302R009843; MOTOR: 
JC30E3-2009843; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784730970; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0755  PLACA: ESI3209; CHASSI: 9C2JC4110BR735659; MOTOR: 
JC41E1-B735659; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00327721880; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0762  PLACA: EKF0159; CHASSI: 95VCA1C599M008485; MOTOR: 
C3C8004305; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00164986065; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0769  PLACA: BVH2398; CHASSI: 9C2JC1801LR556098; MOTOR: 
JC18E-2103322; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00402249437; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  

0771  PLACA: DPY1876; CHASSI: 9C2JC30706R881695; MOTOR: 
JC30E7-6881695; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00891813217; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2013;  

0773  PLACA: BFZ2719; CHASSI: 9C2KC08506R800439; MOTOR: 
KC08E5-6800439; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00862015235; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0774  PLACA: DHL3502; CHASSI: 9C6KE044030021194; MOTOR: 
E338E-045584; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00806647159; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  



0783  PLACA: DPV4056; CHASSI: 9C2KC08506R858355; MOTOR: 
KC08E5-6858355; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00890418250; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0784  PLACA: DOZ2189; CHASSI: 9C6KE092060011756; MOTOR: 
E382E-011892; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00875990355; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0790  PLACA: FYX7670; CHASSI: 96ZNE2125DM001989; MOTOR: 
157FMI-DM006628; IROS/ONE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01016842357; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2017;  

0804  PLACA: DNM8761; CHASSI: 9C6KE044050088563; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00845694685; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2017;  

0808  PLACA: FCW8892; CHASSI: 93FWNBAABBM004435; MOTOR: 
ZS150FMH-9AAAB004454; KASINSKI/WIN 110 60; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01041922857; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2016;  

0817  PLACA: BSP7626; CHASSI: 9C2JC250VVR085659; MOTOR: 
JC25E-V085659; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670594857; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0821  PLACA: DOZ1707; CHASSI: 9C2JC30706R867896; MOTOR: 
JC30E7-6867896; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00883852128; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2014;  

0826  PLACA: DTJ4041; CHASSI: 9C2MC35007R014530; MOTOR: 
MC35E-7014530; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00900017210; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0831  PLACA: BYL5306; CHASSI: 9C2JC30708R504340; MOTOR: 
JC30E7-8504340; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00951841181; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2017;  

0838  PLACA: DVY5574; CHASSI: 93FFH15078M003407; MOTOR: 
ZS162FMJ*26003198*; KASINSKI/FLASH K 150; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00940334534; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

0851  PLACA: DPV4270; CHASSI: 9C2JC30706R911248; MOTOR: 
JC30E7-6911248; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892376279; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  



0852  PLACA: DYK7746; CHASSI: 9C2JA04108R003528; MOTOR: 
JA04E1-8003528; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00932100554; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2017;  

0853  PLACA: EFF3056; CHASSI: 9C2KC08108R321701; MOTOR: 
KC08E1-8321701; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00121684032; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0855  PLACA: DKM4574; CHASSI: 9C2JC30104R812952; MOTOR: 
JC30E1-4812952; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00822030420; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0866  PLACA: DYU5548; CHASSI: 9C2MC35008R000550; MOTOR: 
MC35E-8000550; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00931275288; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017;  

0874  PLACA: DEK5177; CHASSI: 9C6KE026020014065; MOTOR: 
E308E-076906; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790078260; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0883  PLACA: DOW7796; CHASSI: 9C2KC08106R800560; MOTOR: 
KC08E1-6800560; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00862804817; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017;  

0887  PLACA: CGY8194; CHASSI: 9C2JC250WVR064417; MOTOR: 
JC25E-W064417; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690813040; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0888  PLACA: DTJ5963; CHASSI: 9CDNF41AJ7M038397; MOTOR: 
F401-BR142423; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00925844217; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2017;  

0890  PLACA: ESD8812; CHASSI: 9C2KC1680BR522678; MOTOR: 
KC16E8-B522678; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00330053582; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2014;  

0892  PLACA: DNH2519; CHASSI: 9C2HA07005R809779; MOTOR: 
HA07E-5809779; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853123357; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0902  PLACA: DCN8163; CHASSI: 9C2HA07003R020296; MOTOR: 
HA07E-3020296; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00797028609; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  



0903  PLACA: DPV4218; CHASSI: 9C2KC08106R955209; MOTOR: 
KC08E1-6955209; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00890528276; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0906  PLACA: DKM1679; CHASSI: 9C2MC35004R003887; MOTOR: 
MC35E-4003887; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816134898; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0910  PLACA: BYK1557; CHASSI: 9C2KC08108R152255; MOTOR: 
KC08E1-8152255; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00967475899; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0911  PLACA: ECK6379; CHASSI: 9C2JC30708R615601; MOTOR: 
JC30E7-8615601; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00970625650; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0916  PLACA: DLI2090; CHASSI: 9C2MC35004R029818; MOTOR: 
MC35E-4029818; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00828515280; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0919  PLACA: DPO9220; CHASSI: 9C2KC08107R021551; MOTOR: 
KC08E1-7021551; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00895524660; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0927  PLACA: BSA1907; CHASSI: 9C2JC2501SRT03921; MOTOR: 
JC25E-ST03921; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00646285149; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2013;  

0930  PLACA: DTH3145; CHASSI: 9C2KC08106R921519; MOTOR: 
KC08E1-6921519; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00883214792; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0936  PLACA: DLO6885; CHASSI: 9C2MC35004R043659; MOTOR: 
MC35E-4043659; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00838089330; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0957  PLACA: BSL1422; CHASSI: 9C2JC250WVR068435; MOTOR: 
JC25E-W068435; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00690992947; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2017;  

0969  PLACA: DTJ4754; CHASSI: 9C2KC08107R103535; MOTOR: 
KC08E1-7103535; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00910379874; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  



0985  PLACA: DHI2975; CHASSI: 9C2JC30103R262476; MOTOR: 
JC30E1-3262476; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00807746290; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0996  PLACA: CZW0240; CHASSI: 9C2ND0700YR000727; MOTOR: 
ND07E-Y000727; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727769090; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0997  PLACA: DEP6998; CHASSI: 9C2JC30103R100613; MOTOR: SEM 
ACESSO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00791449823; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

1008  PLACA: DTJ4306; CHASSI: 9CDNF41LJ7M054635; MOTOR: 
F466-BR155702; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903265729; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2014;  

1014  PLACA: EXG2390; CHASSI: 9C6KE1500B0039060; MOTOR: 
E3G7E-039068; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00361416113; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

1030  PLACA: CNK3393; CHASSI: 9C2JC30101R204201; MOTOR: 
JC30E1-1204201; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00764676130; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

1031  PLACA: EFF5466; CHASSI: 9C2JC4120BR700254; MOTOR: 
JC41E2-B700254; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00322214530; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

1033  PLACA: CGT8815; CHASSI: 9C2KC08108R153484; MOTOR: 
KC08E1-8153484; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00979834643; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

1034  PLACA: CTN5782; CHASSI: 9C6KE0020Y0022218; MOTOR: 
E302E-022224; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00731289730; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2016;  

1036  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO, 16 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

1043  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: UE314604; FORD/ESCORT; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017;  

1044  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JS1P54FMI*07A70933*; 
GARINI/GR125Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 



29/06/2017;  

1045  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4000457; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017;  

1046  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA05E-V012986; HONDA/C100 
DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
22/12/2017;  

1047  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1171098; HONDA/CG 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2017;  

1048  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2113840; HONDA/CG 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

1049  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8613513; HONDA/CG 
125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2017;  

1050  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-1031910; HONDA/CG 125 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2017;  

1051  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2017;  

1052  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3044257; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/11/2017;  

1053  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W069491; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
08/10/2017;  

1054  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-7078529; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
21/07/2017;  

1055  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-4800306; HONDA/CG 
150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/09/2017;  

1056  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2017;  



1057  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ZS162FMJ-4-9CAEB006935; 
KASINSKI/COMET 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2017;  

1058  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-046183; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2016;  

1059  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-017297; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
HORTOLÂNDIA, 23 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

Daniela de Oliveira Andrade  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


